
3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura annuale di guida per ago con guaina telescopica (14x91 cm circa), sterile monouso, compatibile con sonda
convex apparecchiatura ecografica urologica Esaote in dotazione

Numero RDO
3569572 1

Nome RDO
Fornitura annuale di guida per ago con guaina telescopica (14x91 cm circa)

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

CALOGERO RAFFAELE ADDAMO
RFFCGR56R01B198M

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERO
UNIVERSITARIA PO...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERO
UNIVERSITARIA POLICLINICO - G. RODOLICO - SAN MARCO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CALOGERO RAFFAELE ADDAMO RFFCGR56R01B198M

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 116/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

16/05/2023 14:54

Inizio presentazione offerte

16/05/2023 14:54

Termine ultimo presentazione offerte

26/05/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

23/05/2023 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

06/06/2023 10:00

06/06/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 216/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z5E3B27B2A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Dispositivi e prodotti medici vari
Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33190000-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 5.376,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA SANTA SOFIA , 78 CATANIA (CATANIA);Consegna: VIA SANTA SOFIA , 78 CATANIA (CATANIA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 316/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 416/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO_A_MODELLO_DOMANDA_PARTECIPAZIONE.docx

23.3 Kb

MODELLO DOMANDA PARTECIPAZIONE

ALLEGATO_B_DGUE.doc

217.5 Kb

DGUE

ALLEGATO_C_MODULO_INTEGRATIVO_DGUE.docx

20.9 Kb

MODULO INTEGRATIVO DGUE

ALLEGATO_D_SCHEDA_FORNITORE_PRODUTTORE.xlsx

10.8 Kb

SCHEDA FORNITORE PRODUTTORE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 516/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO_E_MODELLO OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA.xlsx

28.0 Kb

MODELLO OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA

ALLEGATO_F_ELENCO_SOGGETTI.docx

14.8 Kb

ELENCO SOGGETTI

CAPITOLATO TECNICO.pdf

390.9 Kb

CAPITOLATO TECNICO

INFORMATIVA TRATTAMENTI DATI PERSONALI.doc

193.5 Kb

INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

DATA DI GENERAZIONE 616/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

LETTERA DI INVITO.pdf

3971.6 Kb

LETTERA DI INVITO

PATTO DI INTEGRITA.doc

194.5 Kb

PATTO DI INTEGRITA'

PROTOCOLLO LEGALITA.docx

176.3 Kb

PROTOCOLLO DI LEGALITA'

SCHEMA LETTERA CONTRATTO.doc

166.0 Kb

SCHEMA LETTERA CONTRATTO

DATA DI GENERAZIONE 716/05/2023



3569572

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 816/05/2023


